



**Harlz Ejendomme ApS**

**Havndalvej 7  
2770 Kastrup**

**CVR nr. 28 15 32 60**

**Årsrapport for 2021/2022  
18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. januar 2023  
Dirigent

Navn: Peter Verner Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2021/2022	9
Balance pr. 30. september 2022	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Harlz Ejendomme ApS  
Havndalvej 7  
2770 Kastrup

CVR nr.: 28 15 32 60  
Stiftet: 6. oktober 2004  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Peter Verner Kristensen, PO Box 52725, Dubai, Forenede Arabiske Emirater

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab, drift og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 35, og et overskud på tkr. 24 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>89.070</b>	<b>98</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-17.396</u>	<u>-18</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>71.674</b>	<b>80</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-36.526</u>	<u>-33</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>35.148</b>	<b>47</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-11.176</u>	<u>-10</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>23.972</u></b>	<b><u>37</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>23.972</u>	<u>37</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>23.972</u></b>	<b><u>37</u></b>

## Balance pr. 30. september 2022

Aktiver	Note	2020/2021	<u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	<u>2.191.564</u>	<u>2.209</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.191.564</b></u>	<u><b>2.209</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.191.564</b></u>	<u><b>2.209</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>4.343</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.343</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.195.907</b></u>	<u><b>2.213</b></u>

## Balance pr. 30. september 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		126.000
Overkurs ved emission		0
Overført resultat		96.652
		<b>222.652</b>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>198</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Realkreditinstitutter	4	1.274.439
Selskabsskat		11.176
		<b>1.285.615</b>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.375</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	4	95.000
Kreditinstitutter		315.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.375
Selskabsskat		10.362
Anden gæld		255.523
		<b>687.640</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>640</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.973.255</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.195.907</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>126.000</b>	<b>374.000</b>	<b>-301.320</b>
Årets resultat	0	0	23.972
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>23.972</b>
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	374.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-374.000	0
	<b>0</b>	<b>-374.000</b>	<b>374.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>0</b>	<b>96.652</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>222.652</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	126.000	126.000
Kontant kapitaludvidelse	0	0	1.000	0	0
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

			2020/2021	tkr.
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>				
<b>1 anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver			17.396	18
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>17.396</b>	<b>18</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat			11.176	10
<b>Skat af årets resultat i alt</b>			<b>11.176</b>	<b>10</b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>				
Anskaffelsessum, primo			2.619.800	2.620
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>2.619.800</b>	<b>2.620</b>
Af-/nedskrivninger, primo			-410.840	-393
Årets nedskrivninger			-17.396	-18
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>			<b>-428.236</b>	<b>-411</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>2.191.564</b>	<b>2.209</b>
<b>Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020 udgør</b>			<b>1.700.000</b>	<b>1.700</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtigelser</b>				
	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Realkreditinstitutter	95.000	400.000	874.439	1.369.439
Selskabsskat	0	11.176	0	11.176
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>95.000</b>	<b>411.176</b>	<b>874.439</b>	<b>1.380.615</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.369 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør i alt 2.192 tkr.